

焼き杉板(片面焼き)の価格表

2021年6月1日

※節有材・相じゃくり加工

品番 柄		サイズ 長さx幅x厚(mm)	入数		平米 単価	販売 ケース 価格	仕様
			枚数	m ² 数			
YS1	1	1965x165x10	20	6.48	3,534	22,900	焼いて軽くブラッシングし 少し炭が残る程度の仕上げ
	2	2900x165x10	10	4.79	3,841	18,400	
	3	3900x165x10	10	6.44	3,696	23,800	
YS2	1	1965x165x10	20	6.48	3,920	25,400	強いブラッシングで炭を落とし 手に付かない程度の仕上げ
	2	2900x165x10	10	4.79	4,238	20,300	
	3	3900x165x10	10	6.44	4,068	26,200	
YS3	1	1965x165x10	20	6.48	4,552	29,500	焼いて軽くブラッシングし ブラウンで着色したもの
	2	2900x165x10	10	4.79	4,885	23,400	
	3	3900x165x10	10	6.44	4,705	30,300	
YS4	1	1965x165x10	20	6.48	4,676	30,300	強いブラッシングで炭を落とし 明るい色の仕上げ
	2	2900x165x10	10	4.79	5,010	24,000	
	3	3900x165x10	10	6.44	4,829	31,100	
YS5	1	1965x165x10	20	6.48	4,676	30,300	強いブラッシングで炭を落とし 明るい色の仕上げ
	2	2900x165x10	10	4.79	5,010	24,000	
	3	3900x165x10	10	6.44	4,829	31,100	
YS6	1	1965x165x10	20	6.48	4,167	27,000	素焼き
	2	2900x165x10	10	4.79	4,489	21,500	
	3	3900x165x10	10	6.44	4,317	27,800	
YS7	1	1965x165x10	20	6.48	5,062	32,800	手塗り仕上げ
	2	2900x165x10	10	4.79	5,386	25,800	
	3	3900x165x10	10	6.44	5,217	33,600	
YS8	1	1965x165x10	20	6.48	5,062	32,800	手塗り仕上げ
	2	2900x165x10	10	4.79	5,386	25,800	
	3	3900x165x10	10	6.44	5,217	33,600	
YS9	1	950x90x12	20	3.08	9,026	27,800	焼いて軽くブラッシングし 杉材特有の空を出したもの
	2	1965x90x12	20	3.16	9,335	29,500	
	3	2900x90x12	10	3.13	10,479	32,800	
YS10	7	3000x165x15	8	3.96	5,833	23,100	炭を落として 水性塗料を塗布したもの
	8	4000x165x15	7	4.62	5,823	26,900	
YS11	7	3000x165x15	8	3.96	5,025	19,900	素焼きの状態 水性塗料を塗布したもの
	8	4000x165x15	7	4.62	5,022	23,200	

- ・表示価格には消費税、送料は含まれておりません。
- ・コーナー材(出隅、入隅)などの役物についてはご相談ください。

無垢フローリング専門店木魂-KODAMA-
株式会社五感

〒136-0082 東京都江東区新木場1-6-13

電話:03-3522-4169

Email:kodama@muku-flooring.jp

URL : <https://www.muku-flooring.jp>